
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320250128950

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 63 déclarations annulées.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Page 1/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250128-AN0332025012895-AR
Date de réception préfecture : 28/01/2025

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 28 janvier 2025

Le Président,
Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250128-AN0332025012895-AR
Date de réception préfecture : 28/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V03319096941001
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint administratif

Adjoint administratif
principal

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE LE
TOURNE 33550 Le
tourne

02/12/
2019 03320191001161 Secrétariat mairie

V03320029770001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Annulation
du

recrutement
27h00

MAIRIE DE LE
TOURNE 33550 Le
tourne

01/04/
2020 03320200218649

V033210100199732001 Adjoint technique AGENT D'ENTRETIEN
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560
Sainte-eulalie

06/01/
2021 03320210112458

V033210200232978001 Adjoint technique Agent des espaces verts (h/f)
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560
Sainte-eulalie

01/03/
2021 03320210223009

V033210300250170001

Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Auxiliaire de soins
principal de 2ème
classe
Auxiliaire de soins
principal de 1ère classe

Chargé.e d'accueil et
d'accompagnement H/F

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

01/01/
2021 03320210316330 Résidence autonomie Maryse

Bastié

V033210500305249001 Adjoint d'animation Agent d'animation
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560
Sainte-eulalie

01/06/
2021 03320210601308

V033210700350338001 Adjoint technique
Agent(e) d’entretien et
animateur(rice) pause

méridienne

Annulation
du

recrutement
22h00

MAIRIE DE LE
TOURNE 33550 Le
tourne

23/08/
2021 03320210713913

V033211100446145001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent(e) technique
polyvalent(e)

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560
Sainte-eulalie

03/01/
2022 03320211109498

V033220100524092001 Adjoint technique Agent d'entretien des locaux
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560
Sainte-eulalie

01/02/
2022 03320220125680 technique

V033230200940945001
Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème
classe

Agent du patrimoine et des
bibliothèques

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560
Sainte-eulalie

17/04/
2023 03320230214634 Médiathèque

V033230901200178001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

Mairie de Martignas
sur Jalle 33127
Martignas-sur-jalle

01/11/
2023 03320231003315 Police Municipal

V033231201286668001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560
Sainte-eulalie

31/12/
2023 03320231212438 ATSEM

Arrêté d'annulation n° AN03320250128950

Page 3/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250128-AN0332025012895-AR
Date de réception préfecture : 28/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033231201287995001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560
Sainte-eulalie

13/12/
2023 03320231212438 Service Technique

V033240101339691001 Adjoint technique Agent polyvalent des
services techniques

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560
Sainte-eulalie

26/01/
2024 03320240206326 Technique

V033240313000360001 Lieutenant de 1ère
classe de SPP

Officier.ère de sapeurs-
pompiers professionnels

Annulation
du

recrutement
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/06/
2024 03320240319978 Service Départemental

d'incendie et de secours

V033240313000360002 Lieutenant de 1ère
classe de SPP

Officier.ère de sapeurs-
pompiers professionnels

Annulation
du

recrutement
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/06/
2024 03320240319978 Service Départemental

d'incendie et de secours

V033240313000360003 Lieutenant de 1ère
classe de SPP

Officier.ère de sapeurs-
pompiers professionnels

Annulation
du

recrutement
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/06/
2024 03320240319978 Service Départemental

d'incendie et de secours

V033240313000360004 Lieutenant de 1ère
classe de SPP

Officier.ère de sapeurs-
pompiers professionnels

Annulation
du

recrutement
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/06/
2024 03320240319978 Service Départemental

d'incendie et de secours

V033240313000360005 Lieutenant de 1ère
classe de SPP

Officier.ère de sapeurs-
pompiers professionnels

Annulation
du

recrutement
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/06/
2024 03320240319978 Service Départemental

d'incendie et de secours

V033240313000360006 Lieutenant de 1ère
classe de SPP

Officier.ère de sapeurs-
pompiers professionnels

Annulation
du

recrutement
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/06/
2024 03320240319978 Service Départemental

d'incendie et de secours

V033240313000360007 Lieutenant de 1ère
classe de SPP

Officier.ère de sapeurs-
pompiers professionnels

Annulation
du

recrutement
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/06/
2024 03320240319978 Service Départemental

d'incendie et de secours

V033240313000360008 Lieutenant de 1ère
classe de SPP

Officier.ère de sapeurs-
pompiers professionnels

Annulation
du

recrutement
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/06/
2024 03320240319978 Service Départemental

d'incendie et de secours

V033240313000360009 Lieutenant de 1ère
classe de SPP

Officier.ère de sapeurs-
pompiers professionnels

Annulation
du

recrutement
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/06/
2024 03320240319978 Service Départemental

d'incendie et de secours

V033240313000360010 Lieutenant de 1ère
classe de SPP

Officier.ère de sapeurs-
pompiers professionnels

Annulation
du

recrutement
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/06/
2024 03320240319978 Service Départemental

d'incendie et de secours

V033240408000326001 Ingénieur Chargé(e) de Mission SCot
Annulation

du
recrutement

35h00
SYNDICAT MIXTE
DU SUD GIRONDE
33490 SAINT-
MACAIRE

15/05/
2024 03320240409312

V033240424000901001 Attaché
Attaché principal

Un Chef ou une Cheffe du
Service Sports

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/07/
2024 03320240507760 Siège# Pôle EC - Direction

Sport, Vie associative, Egalité

V033240627001394001 Ingénieur Un ou une Photographe du
patrimoine

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320240702631

Siège#Pôle Education et
Citoyenneté - Direction de la

Culture et du Patrimoine

V033240722001043001 Emploi contractuel de
cat. B

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 C.C.A.S. EYSINES

33320 EYSINES
19/09/
2024 03320240723976

Arrêté d'annulation n° AN03320250128950

Page 4/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250128-AN0332025012895-AR
Date de réception préfecture : 28/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033240829000966001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Jardinier.e
Annulation

du
recrutement

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/12/
2024 03320240903626 Gestion

V033240904000939001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Responsable de l'unité
chimie environnement

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/03/
2025 03320240910724 DGATEA/DVRT/PLDA/STLDA33/

UCE

V033240910001295001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE LA
BREDE 33650 LA
BREDE

18/10/
2024 03320240917848 Enfance jeunesse 11/17

V033240913000167001

Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Puéricultrice
Puéricultrice de classe
normale, ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice hors
classe
Médecin de 1ère classe
Médecin de 2ème
classe
Médecin hors-classe

Référent Santé Accueil
Inclusif et Assistant de

Prévention
Suppression

du poste 28h00
SIVU PETITE
ENFANCE CENON-
LORMONT 33310
Lormont

01/10/
2024 03320240917848 Pôle administratif

V033240913000478001 Attaché
Un conseiller ou une

conseillère en marchés
publics

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/11/
2024 03320240917848

Siège#Pôle Ressources -
Direction Achats et Commande

Publique

V033240930001133001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Un-e Technicien d'Equipe
Mobile d'Assistance
Numérique - site de

Bordeaux

Annulation
du

recrutement
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2025 03320241001060 Lycée#Lycée Antoine Lomet

Agen

V033241003001405001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

2024-5638 Conseiller.ère SI
formation H/F

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/01/
2025 03320241224424 Centre Formation

V033241007000419001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Chef électricien (h/f)
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

01/12/
2024 03320241008171 Bâtiment, secteur électricité

V033241021000440001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Responsable du pôle
bâtiments - entretien

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE SAINT-
ANDRE-DE-CUBZAC
33240 Saint-andré-
de-cubzac

01/01/
2025 03320241022404 Pôle bâtiments - entretien

Arrêté d'annulation n° AN03320250128950

Page 5/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250128-AN0332025012895-AR
Date de réception préfecture : 28/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033241029000467001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (F/H) de
nuit

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

28/11/
2024 03320241029505 Police municipale

V033241105001156001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Chargé.e de gestion
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/02/
2025 03320241112720 SCE AIDES COMM. STRUCT.

INTERCOM.

V033241112000576001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent polyvalent petite
enfance

Absence de
candidature

adaptée
35h00 C.C.A.S. PESSAC

33600 Pessac
02/01/
2025 03320241112720 Direction de la petite enfance

V033241112001281001 Attaché
Attaché principal

Un Chargé ou une Chargée
de l'offre de formation des

lycées et de l'aménagement
éducatif du territoire

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/12/
2024 03320241119856 Siège#Pôle Education et

Citoyenneté

V033241114000095001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f)
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE LE
PIAN-MEDOC 33290
Le pian-medoc

01/01/
2025 03320241119856 Police Municipale

V033241114000095002 Gardien brigadier Policier municipal (h/f)
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE LE
PIAN-MEDOC 33290
Le pian-medoc

01/01/
2025 03320241119856 Police Municipale

V033241115000463001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Responsable d'unité
fermeture du bâtiment H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/03/
2025 03320241119856 Interventions proximité Sud et

rive droite

V033241119000584001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

CHARGE DE LA POLITIQUE
D'ATTRIBUTION DES

LOGEMENTS

La date de
recrutement

a changé
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES JALLE
EAU BOURDE
33611 Cestas cedex

01/01/
2025 03320241119856 DIRECTION GENERALE DES

SERVICES

V033241121001326001 Adjoint technique Agent technique
Annulation

du
recrutement

35h00
Mairie de Martignas
sur Jalle 33127
Martignas-sur-jalle

01/01/
2025 03320241126954 Restauration

V033241121001346001 Educateur de jeunes
enfants Educatrice de jeunes enfants

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
Mairie de Martignas
sur Jalle 33127
Martignas-sur-jalle

21/02/
2025 03320241126954 Crèche collective

V033241204000884001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Un chef ou une cheffe
d'équipe pluridisciplinaire

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2025 03320241210199

Siège#Pôle Transports
Infrastructures Mobilité et Cadre
de Vie - Direction Infrastructures

et Transports Marchandises

V033241205000067001 Educateur de jeunes
enfants

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 C.C.A.S. EYSINES

33320 EYSINES
06/01/
2025 03320241210199

Arrêté d'annulation n° AN03320250128950

Page 6/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250128-AN0332025012895-AR
Date de réception préfecture : 28/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033241205001418001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Secrétaire juridique
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

22/01/
2025 03320241210199 DGASG/D2ASJ/SAJA

V033241211001292001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f)
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE LE
PIAN-MEDOC 33290
Le pian-medoc

10/01/
2025 03320241218329 Police Municipale

V033241211001292002 Gardien brigadier Policier municipal (h/f)
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE LE
PIAN-MEDOC 33290
Le pian-medoc

10/01/
2025 03320241218329 Police Municipale

V033241216000407001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé.e d'observation et
prospective sociales,

responsable animation
observatoire des solidarités

Annulation
du

recrutement
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/02/
2025 03320241218329 DGAS/PRS/SCE OBSERVATION

ET PILOTAGE SOCIAL

V033241219001350001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien et de
restauration scolaire

Erreur
matérielle
(doublon)

31h00
MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-
de-pile

01/01/
2025 03320241224424 Restauration et entreten

V033241219001387001 Adjoint technique Agent d'entretien et de
restauration scolaire

Erreur
matérielle
(doublon)

31h00
MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-
de-pile

01/01/
2025 03320241224424 Restauration et entreten

V033241219001405001 Adjoint technique Agent d'entretien et de
restauration scolaire

Erreur
matérielle
(doublon)

31h00
MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-
de-pile

01/01/
2025 03320241224424 Restauration et entretien

V033241219001419001 Adjoint technique Agent d'entretien et de
restauration scolaire

Erreur
matérielle
(doublon)

31h00
MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-
de-pile

01/01/
2025 03320241224424 Restauration et entretien

V033241220001036001 Directeur gal. adj. des
services

DGA Modalis - Systèmes et
Gestion Patrimoniale

La date de
recrutement

a changé
35h00

NOUVELLE-
AQUITAINE
MOBILITES 33800
BORDEAUX (33800)

03/02/
2025 03320241224424

V033241231000448001 Ingénieur
Un chargé ou une chargée

de mission gares, pem,
accessibilité, distribution

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/02/
2025 03320250102533

Siège#Pôle Transports
Infrastructures Mobilité et Cadre

de Vie - Direction Transports
Ferroviaires de Voyageurs

V033250102000199001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Conseiller.ière de prévention
et référent.e handicap

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/02/
2025 03320250102533 PT Sud DRH

V033250109000155001 Attaché hors classe
Attaché principal

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE D'AVENSAN

33480 Avensan
11/10/
2024 03320250121850 Administratif

Arrêté d'annulation n° AN03320250128950

Page 7/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250128-AN0332025012895-AR
Date de réception préfecture : 28/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033250109000281001 Directeur gal. des
services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE D'AVENSAN

33480 Avensan
11/10/
2024 03320250121850 Administratif

V033250121000112001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social
de polyvalence en

circonscription

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/03/
2025 03320250121850 DGAS/CIRCONSCRIPTION

LESPARRE (PTSM)

Arrêté d'annulation n° AN03320250128950

Page 8/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250128-AN0332025012895-AR
Date de réception préfecture : 28/01/2025


	Arrêté d'annulation n° AN03320250128950
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



